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İÇERİDE TCMB FAİZ KARARI DIŞARIDA BORÇ TAVANI DETAYLARI İZLENECEK 

Gün içerisinde TCMB faiz kararı önem arz ediyor. TCMB para politikasına dair faizleri indirmeye yönelik politikayı sürdüreceğine 

dair söylemler devam etse de piyasa beklentisi %8.50 düzeyinde olan politika faizinin sabit bırakılması, bir değişiklik olmaması 

yönünde oluştu. Yurt içi piyasalarda halen sınırlı da olsa pozitif fiyatlama gösteren DolarTL söz konusu iken seçim sonrası 

ekonomi politikalarındaki olası değişimleri ve yenilenmiş bir kabineyi beklemeyi tercih edebilecek TCMB’nin kararının faizde bir 

değişiklik yönünde olmayacağını ve toplantı metninde de önemli bir değişikliğin bulunmayacağını ve bunun kurda sınırlı etki 

yaratabileceğini düşünüyoruz. Döviz ya da emtia bazlı kaldıraçlı işlemlerin olası dalgalanmaların yeniden artması durumunda 

zarar durdurma adına bekleyen emir kullanmalarında fayda olacaktır. 

Avrupa Borsaları’da önceki işlem gününde negatif kapandı. Gösterge Endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 1,87 değer kaybederek 

457,65 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi ise yüzde 1,75 azalarak 7.627,10 puanla günü tamamladı. Almanya'da DAX 

30 endeksi yüzde 1,92 düşerek 15.842,13 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 1,70 değer kaybıyla 7.253,46 puana ve 

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 2,39 düşüşle 26.524,54 puana geriledi. 

ABD'deki borç limiti krizine ilişkin endişelerin artmasıyla küresel piyasalarda da negatif bir seyir izlendi. ABD Temsilciler Meclisi 

Başkanı Kevin McCarthy, hala 1 Haziran'dan önce anlaşmaya varabileceklerine inandığını söylese de Cumhuriyetçi temsilciler 

ve Beyaz Saray arasındaki müzakerelerin sonuçlanamaması piyasada risk iştahını azaltırken, VIX Endeksi ay başından bu yana 

altında seyrettiği 20 seviyesine doğru yeniden yükseliyor. Hazine Bakanı Janet Yellen’ın 7 Haziran’da Temsilciler Meclisi Mali 

Hizmetler Komitesinde konuşma yapması planlandı. Yellen ayrıca dün etkinlikte yaptığı konuşmada borç limitinin yükseltilmesi 

gerektiği uyarısını tekrarlarken, Başkan Biden'ın bütçe açığında 1 trilyon dolar azalma sağlayacak değişiklikler teklif ettiğini 

söyleyerek, anlaşmaya varılamaması durumunda hükümetin ödeyemeyeceği yükümlülüklerin durumu daha 

kötüleştirebileceğinden bahsetti. VIX Endeksi 20 puan üzerinde seyrederken ABD piyasaları düşüş göstererek kapandı. 

Altın ons tarafında düşüşler alım fırsatı olarak değerlendiriliyor. Dolar endeksi 104 seviyesi üzerinde seyrediyor. Teknik olarak 

Dolar endeksinde geri çekilmeler görülebilir. Gün içinde ABD tarafından gelecek veriler dâhilinde hem ons Altın hem de EURUSD 

için hareketlilik oluşturabilir. 
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Dolar Türk Lirası karşısında sınırlı yükselişler ile birlikte güç kazanmaya devam ediyor. Yurtiçinde seçim sonrasında da 

yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi bekleniyor. 20TL seviyesine yaklaşması ile birlikte dolara olan talep devam ediyor. 

Bugün yurtiçinde politika faiz kararı takip edilirken, ABD tarafında ise büyüme verisi ile Fed faiz kararı için öncelikli veri 

olan çekirdek kişisel tüketim harcamalarına ilişkin rakamlar takip edilecek. Gün içerisinde kurda 19,90TL üzerinde yükseliş 

hareketlerinin devamında 19,95TL ve 20,00TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 19,85TL ilk destek 

bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için 19,80TL diğer destek seviyesi olarak izlenebilir. 

 

Dün paritede yukarı yönlü hareketler ile birlikte Euro’nun Türk Lirası karşısında prim yaptığı bir seyir hakimdi. Dün 

yurtiçinde kapasite kullanım oranı Mayıs’ta önceki aya göre artış gösterirken, mevsimsellikten arındırılmış reel Kesim 

Güven Endeksi değişmeyerek 105,1 seviyesinde sabit kaldı. Almanya’da ise IFO İş Ortamı Güven Endeksi ise beklentilerin 

altında 91,7 olarak açıklandı. Bugün Almanya’da büyüme verisi takip edilecek. Teknik açıdan 21,40TL altı fiyatlamalarda 

destek bölgeleri olarak 21,30TL ve 21,20TL seviyeleri takip edilecek. Yükseliş hareketlerinin devam etmesi halinde 

21,40TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 21,50TL ve 21,60TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Euro Bölgesi’nden gelen zayıf PMI verileri sonrası son dönemde güç kazanan dolar karşısında daha da baskılanan Euro 

dün borç tavanı krizinin sonuçlanmaması ve dolar endeksinin güçlü kalması ile birlikte gerilemesiyle birlikte değer kaybetti. 

Bugün ABD ekonomisine dair büyüme verisi ve çekirdek kişisel tüketim harcamaları ile haftalık işsizlik maaşı başvurularına 

ilişkin veriler takip edilecek. Teknik olarak 1,0740 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,0760 ve 1,0780 direnç bölgelerini 

takip ediyor olacağız. Gün içerisinde ilk destek bölgesi olarak ise 1,0730 bölgesi takip edilirken, aşağı yönlü hareketlerin 

devam etmesi halinde 1,0720 ile 1,0700 seviyelerinin destek bölgeleri olarak izlenmesi gerekebilir. 

 

 

ABD borç tavanı krizine ilişkin görüşmeler henüz netice vermedi. Risk iştahının baskılandığı kriz ortamında güvenli liman 

olan ons altına talep devem ediyor. 1950 dolar seviyesine kadar geri çekilen sarı metal toparlanmaya çalışırken, dün gün 

içerisinde 1970-1985 dolar arasında fiyatlama gördü. Borç tavanına ilişkin gelişmeler fiyatlamalar üzerindeki olası etkisi 

nedeni ile takip ediliyor. Teknik olarak baktığımızda gün içi destek seviyesi olarak 1955 dolar ve bu seviye altında fiyatlama 

için 1950 ile 1945 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Gün içi direnç seviyeleri olarak 1955 

dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında ise 1965 ve 1975 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Dün dolar endeksi 103 puan seviyelerinde seyrederken Sterlin Dolar karşısında zayıf bir görünüm sergiledi. Gün içerisinde 

parite 1,2357 seviyesine kadar geri çekildi. Dün açıklanan verilere göre İngiltere’de enflasyon Nisan’da aylık %1,2, yıllıkta 

ise %8,7 olarak beklentilerin üzerinde açıklandı. Çekirdek enflasyonun ise son 30 yılın zirvesine ulaşmasının ardından 

BoE’nin bir sonraki faiz kararında artışa gitme ihtimali güçlendi. Gün içerisinde 1,2340 üstünde fiyatlama için 1,2360 ve 

1,2380 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2330 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip 

edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2320 ve 1,2300 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

ABD’de borç tavanına ilişkin kriz devam ederken orada dikkat çeken tarih 1 Haziran olarak belirtilmişti. Şuan için tarafların 

çözüme ulaşabildiğine dair önemli haber akışının olmaması risk iştahında zayıflığa neden olunca yatırımcıların altına olan 

talebi tekrar gündeme geldi. Ons altın fiyatları gerilerken, yurtiçinde gram altın fiyatları da 1250TL seviyesine çekildiği 

yerlerden tekrar tepki vermeye çalışıyor. Teknik olarak 1255TL ana direnç seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye 

üzerinde yükseliş hareketlerinde 1260TL ve 1265TL seviyeleri direnç bölgeleri izlenecek. Olası geri çekilmelerde ise 

1250TL destek bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1245TL ve 1240TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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